
 
UCHWAŁA NR XX/230/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Złocieńcu  
z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez podwyższenie wartości 
nominalnej istniejących udziałów w kapitale zakładowym tej spółki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz §2 i §5 Uchwały Nr XLII/353/2014 Rady 
Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie określania zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Złocieńca (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 
r., poz. 754), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. W związku z realizacją przez Gminę Złocieniec inwestycji pn. „Budowa wodociągu oraz 
kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina” wyraża się zgodę na: 

1) podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji spółki  
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Złocieńcu (adres: ul. Piaskowa 6,  
78-520 Złocieniec) zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 
0000133475, posiadającej NIP 2530031966, REGON 33091850900000, zwanej dalej 
„Spółką” o kwotę 4.472.450,00 złotych (słownie: cztery miliony czterysta siedemdziesiąt dwa 
tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100), to jest do kwoty 22.717.700,00 złotych (słownie: 
dwadzieścia dwa miliony siedemset siedemnaście  tysięcy siedemset złotych 00/100) poprzez 
podwyższenie wartości nominalnej istniejących udziałów w liczbie 50 (słownie: pięćdziesiąt) 
o wartość 89.449,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści 
dziewięć złotych 00/100) każdy, tj. z kwoty 364.905,00 złotych (słownie: trzysta sześćdziesiąt 
cztery tysiące dziewięćset pięć złotych 00/100) do kwoty 454.354,00 złotych (słownie: 
czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt cztery  złote 00/100) każdy, przy czym 
zwiększona wartość udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki pokryta zostanie  
przez Gminę Złocieniec wkładem niepieniężnym (aportem) o wartości 4.472.495,53  złotych 
(słownie: cztery miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć 
złotych 53/100), na który składają się między innymi składniki majątkowe stanowiące 
infrastrukturę wodno-kanalizacyjną powstałą w ramach realizacji inwestycji pn. „Budowa 
wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina” obejmującą: 
przepompownię ścieków w Cieszynie PS Cieszyno, przepompownię ścieków w Cieszynie PS 
11 Siecino, przepompownię ścieków w Cieszynie PS 12 Siecino, sieć kanalizacyjną na odcinku 
Siecino – Cieszyno, sieć kanalizacyjną na odcinku Wyspa Ostrów – Cieszyno dz. 164/13, sieć 
wodociągową na odcinku Wyspa Ostrów – Cieszyno dz. 164/13, sieć wodociągową na odcinku 
Siecino – Cieszyno, o wartości początkowej będącej ceną nabycia wytworzonego środka 
trwałego pomniejszonej o VAT podlegający odliczeniu i o dotychczasowe umorzenie tj. 
4.472.495,53  złotych (słownie: cztery miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta 
dziewięćdziesiąt pięć złotych 53/100), przy czym różnica między wartością wkładu 
niepieniężnego (aportu), a zwiększoną wartością kapitału zakładowego Spółki w kwocie 45,53 
złotych (słownie: czterdzieści pięć złotych 53/100) zostanie zaksięgowana jako agio na kapitał 
zapasowy Spółki, 



2) wniesienie do Spółki wkładu niepieniężnego (aportu), o którym mowa w pkt 1, w celu 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez podwyższenie wartości nominalnej 
istniejących udziałów, o którym mowa w pkt 1. 

 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

Aneta Kuszmar 


